



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Sp.I. 0057/ 25 /09

Łódź, dnia 15 październik 2009 r.

~~Pan~~

~~John Abraham Godson~~

~~Radny Rady Miejskiej w Łodzi~~

*namowny Panie Radny,*

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną podczas obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 7 października 2009 r. uprzejmie informuję, że Zarząd Dróg i Transportu wykonał miejsca parkingowe w pasie drogowym ul. Krzemienieckiej, na odcinku od ul. Bandurskiego do ul. Retkińskiej, po południowej stronie tej ulicy, od posesji nr 16 do posesji nr 24. Wybudowane miejsca mają służyć wszystkim użytkownikom dróg publicznych, także odwiedzającym halę „Atlas Arena”.

Problem poruszony przez mieszkańca Łodzi był przedmiotem rozważań na spotkaniach Lokalnego Komitetu Organizacyjnego i dlatego w wykazie miejsc parkingowych nie umieszczono parkingów osiedlowych ( wykaz wytyczonych miejsc parkingowych w załączeniu). Dzięki staraniom Dyrektora Delegatury Łódź – Polesie, na czas obu imprez, na parkingi udostępniony został teren przy Delegaturze, obok na prywatnej nieruchomości oraz przy Aqua Parku.

Zarząd Dróg i Transportu rozpoczyna przebudowę układu drogowego w rejonie ulic: Bandurskiego/Karolewska oraz budowę parkingów ogólnodostępnych na 131 pojazdów osobowych na terenie położonym przed Delegaturą Łódź – Polesie Urzędu Miasta Łodzi. Zakończenie robót zostało przewidziane przed końcem grudnia 2009 r. Planowana jest również budowa parkingów samochodowych wzdłuż al. Unii Lubelskiej, na odcinku od stadionu ŁKS do ul. Konstantynowskiej.

Organizacja Mistrzostw Europy w Koszykówce Mężczyzn Eurobasket 2009 oraz Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej Kobiet była ogromnym zadaniem logistycznym, któremu Miasto sprostało.

W zabezpieczeniu odbywających się w Łodzi Mistrzostw Europy w Koszykówce

Mężczyzn EuroBasket 2009 wzięło udział 324 funkcjonariuszy Straży Miejskiej. Strażnicy prowadzili działania prewencyjne w rejonie Atlas Areny w czasie trwania meczy, utrzymując stałe posterunki w godzinach 12<sup>00</sup> – 24<sup>00</sup>. Pozostali pełnili służbę w centrum miasta i jego newralgicznych punktach. Patrole były w ścisłym kontakcie i współpracy z Policją.

*z wyrazami szacunku*

**WICEPREZYDENT MIASTA**

*M. Maciasczyk*

**Maria MACIASZCZYK**

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi – Pan Tomasz Kacprzak
- Wydział Organizacji i Kadr UMiŁ

- a/a

## ARENA ŁÓDŹ - wytyczone miejsca parkingowe

parking nr	lokalizacja	ilość miejsc parkingowych	samochody
1	parking pod wiaduktem kolejowym na dworcu Łódź Kaliska	160	osobowe
2	parking przy pętli autobusów oraz parking przed pocztą (skrzyżowanie Al. Włókniarzy i ul. Karolewskiej)	100	osobowe
3	ogrodzony parking przy "starych kasach" PKP na Al. Unii Lubelskiej	110	osobowe
4	parking przed aquaparkiem FALA	186	osobowe
5	zatoka na Al. Unii Lubelskiej (od stadionu do Konstantynowskiej)	150	osobowe
6	miejsca parkingowe na Al. Unii Lubelskiej (od "starych kas" PKP do ul. Konstantynowskiej)	130	osobowe
7	miejsca parkingowe na Al. Unii Lubelskiej (od ul. Konstantynowskiej do ul. Srebrzyńskiej)	180	osobowe
8	miejsca parkingowe na ul. Srebrzyńskiej (od Al. Unii Lubelskiej do ul. Jarzynowej)	180	osobowe
9	na ul. Kusocińskiego (od ul. Armii Krajowej do ok. 200 m od ul. Retkińskiej)	30	autokary
10	na wewnętrznej ul. Maratońskiej (wzdłuż parkingów strzeżonych)	40	autokary
11	na trawnikach wzdłuż zewnętrznej ul. Maratońskiej (od Popieluszki do D.H. RETKINIA)	50	autokary
12	na ulicy Rembielińskiego (od Al. Politechniki do ul. Inżynierskiej)	20	autokary
13	parkingi wokół Hali Sportowej na Al. Politechniki	500	osobowe
14	parking wielopoziomowy wraz z przyległym terenem na ul. Wólczańskiej	400	osobowe
15	Port Lotniczy - parking przed dojazdem do terminalu nr 2	200	osobowe
16	Port Lotniczy - parking przed terminalem nr 1	116	osobowe

razem: **2552**

w tym samochody osobowe: **2412**

autokary: **140**